www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

278 Ano XVIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 23 de Janeiro de 2020 • Edição MMMCMXCVII

PREFEITIJRA MUNIOPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES-PI
Rua Luls Gomes Vllanova, ss- centro- Fone: lbodl6 3239 0059

C.N.P J.: 01.612.603/0001-07
CEP: 6U38-000 • SANTO AHTONIO DOS MILAGRES-PI

ERRATA

PUBLICAÇÃO NO DIA 15/01/2020: EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES-PI
CONTRATADA; SERCONPREV - Serviços e Consultoria em Previdência S/S LTDA, CNPJ Nº
06.554.976/0001-92

ONDE SE LÊ:
VALOR: valor contratual será aumentado em 4,56% passando o valor global que era de R$21 .000,00
(vinte um mil reais), para o valor global de R$21.957,60 (vinte e um mil e novecentos e cinquenta e
sete reais e sessenta centavos), para os onze meses de contrato, valor mensal de R$1909,09 (um mil
e novecentos e nove reais e nove centavos), totalizando um valor global de R$21 .000,00 (vinte um mil
reais)

LÊ-SE:
VALOR: valor contratual será aumentado em 4,56% passando o valor global que era de RS21 .000,00
(vinte e um mil reais), para o valor global de R$21 .957,60 (vinte e um mil e novecentos e cinquenta e
sete reais e sessenta centavos), para os onze meses de contrato.

!ffADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÕNIO DOS MILAGRES

CNPJ: 01.612.603/0001 .. 07 Ru• Lulz Goma V11anov■, 55, Centro
CEP: 64.438-000 SANTO ANTÕNIO DOS MILAGRES-PI

ERRATA02 DO EDITAL 01 -2020

ONDE SE Lê:

ANEXO 1

DEMONSTRATIVO DE CARGOS, VAGAS E REMUNERAÇÕES

VAGAS VAGAS TOTAL CARGA
CARGO DE HORÁRIA REQUISITOS REMUNERAÇÃO AMPLA PNE" VAGAS SEMANAL

PROFESSOR ENSINO SUPERIOR
POLIVALÊNCIA 02 16 20h COMPLETO EM R$ 1.039,00
E EDUCAÇÃO PEDAGOGIA OU

INFANTIL NORMAL SUPERIOR
ENSINO SUPERIOR

PROFESSOR EM LICENC IATURA
DE 01 01 20h EM EDUCAÇÃO R$ 1.039,00 EDUCAÇÃO FISICA E REGISTRO

FISICA NO RESPETIVO
CONSELHO

PROFESSOR ENSINO SUPERIOR
DELINGUA 01 01 20h EM LICENCIATURA R$ 1.039,00

INGLESA EM LETRAS-INGLÊS
(•) Vaga destinada ao PNE nos lermos da leg1slação federal e do Deaeto le1 n•

3.298/1999.

ANEXO I

DEMONSTRATIVO DE CARGOS, VAGAS E REMUNERAÇÕES

VAGAS VAGAS TOTAL CARGA
CARGO DE HORÁRIA REQUISITOS REMUNERAÇÃO AMPLA PNE" VAGAS SEMANAL

PROFESSOR ENSINO SUPERIOR
POLIVALÊNCIA 01 01 20h COMPLETO EM R$ 1.039,00
E EDUCAÇÃO PEDAGOGIA OU

INFANTIL NORMAL SUPERIOR
ENSINO SUPERIOR

PROFESSOR EM LICENCIATURA
DE 01 01 20h EM EDUCAÇÃO R$ 1.039,00

EDUCAÇAO FISICA E REGISTRO
FISICA NO RESPETIVO

CONSELHO
PROFESSOR ENSINO SUPERIOR
DELINGUA 01 01 20h EM LICENCIATURA R$ 1.039,00

INGLESA EM LETRAS-INGLÊS
(") Vaga destinada ao PNE nos lermos da leg1slação federal e do Deaeto le1 n•

3.298/1999.

ESTADO DO PIAUi
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, 426, Centro· CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ NR 41.522.137 /0001-93
www.santa nadopiaul.pi.gov.br

T&RMO DB CAIICELAMBIITO DB LICITAÇÃO

PRBOÃO PRESBIICIAL 11• 014/2020

P R OCICSSO ADIIJIIISTRATIVO r 100/2019

Ol>Jet.o da Llcltaçil.o: "AQUISIÇÃO DB PBDRAS JtM PAltALJtLJtP!PJtDOS PARA OS

DIVERSOS SJ!:RVJÇOS DE REPAROS DAS VlA8 tlRBAIIAS IC OUTROS SERVIÇOS

CORRELATOS DO MUNICÍPIO DE SANTAIIA DO P1AUÍ · PI".

A Pre feitura Municipal de Santana do Piauí - PI, por intermbclio d e s ua

Pregoeira e Equipe de Apoio, respeitados os princípios gerais de d.ire-ito püb.lico e as

dispos ições constantes n as Leis Fede rai~ nº 8.666/93 e n º 10.520/02, procedem, em defesa

do ú1te1esse p õ.blico , o CANCELAMENTO DA LICITAÇÃO ua modalidade PRBOÃO

PRESEJlfClAL supra.mencionada.

Não há pcejuizo para o ente e nem para o cn\rio püblico.

N&l há p:reju.fzo a intere~~ pe~soai.s de terceiros.

Não há. e n.e.m have rá prejul.?.o pera o interesse público.

PUBLIQUJC-BIC.

Santana do Pia.ui - PI, 22 d e janeiro de 2020.

-~
Pregoeira

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PlAUJ
Rua Sete de Setembro,426, Centro • CEP: 64.61S-000
Santana do Ptauf - PI
CNPJ N• 41 .522.137 /0001·93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

PROCEDIMENTO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0 0 1/20 2 0

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2020

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURfDICA PARA SERVIÇOS DE ASSESSORIA

CONTÁBIL, NA PREPARAÇÃO DE BALANCETES E PRESTAÇÕES DE CONTAS DA.

PREFEITURA MUNICIPAL, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE·FMS, FUNDO MUNICIPAL

DE ASSISTtNCIA SOCIAL - FMAS E FUNDEB DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI:

PARA O EXERCÍCIO DE 2020".

De acordo com o Procedimento Llcltatórlo de INEXIGIBILIDADE nª 001/2020

referente à "CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURlDICA PARA SERVJÇOS DE ASSESSORIA

CONTÁBIL, NA PREPARAÇÃO DE BALANCETES E PRESTAÇÕES DE CONTAS DA

PREFEITURA MUNICIPAL, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS, FUNDO MUNICIPAL

DE ASSIST2NCIA SOCIAL - FMAS E FUNDEB DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI

PARA o EXERC(CIO DE 2020", realizado pela Comissão Permanente de Licitação da

Prefeitura Municipal de Santana do Piauf. nomeada pela da Portaria n R 001/2019. de 15

de Janeiro de 2019, no Setor de Licitações. HOMOLOGO o resultado do certame em tela

em favor da empresa, CONTAP - CONTA.DILIDADE E ASSESSORIA PUBLICA S/S

LTDA, com o valor global de R$16B.000,00 (cento e sessenta e oito mll reais), tudo

em conformidade com os documentos constantes nos autos~ nos termos da Lei nº

8 .666/93.

Santana do Plauf • PI, 20 de Janeiro de 2020.

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent